Şirketin 3794 sayılı kanunla değişik 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulunun 27/03/1998 tarih ve 2758 sayılı izni ile bu sisteme geçilmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.200.000.000 -TL (Birmilyarikiyüzmilyon-TL) 

olup bu sermaye beheri 10-KR itibari değerde 12.000.000.000 adet paya  

bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2024-2028 

yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye